

VI POWIATOWY PIKNIK SOŁTYSÓW



8 lipca sołtysi z powiatu ostrzeszowskiego zjechali do Czajkowa na VI Powiatowy Piknik Sołtysów, który odbywał się pod patronatem prezesa Wielkopolskiej Izby Rolniczej Piotra Walkowskiego.

Sołtysi stanęli na czele pięcioposobowych drużyn. Rozegrano cztery konkurencje: „bieg po władzę”, „bicie piany”, „sprawne rączki” oraz „nie daj się wysadzić”.

Turniej rozgrywany był między koncertami orkiestr dętych. Kolejność startu drużyn została ustalona w drodze losowania, a nad prawidłowym przebiegiem rywalizacji czuwała komisja turniejowa. Zwycięska drużyna za każdą konkurencję zdobywała puchar.

Fundatorami byli: starosta ostrzeszowski, burmistrz miasta i gminy Grabów nad Prosną, prezes Stowarzyszenia Sołtysów Rady Powiatowej w Ostrzeszowie oraz prezes Wielkopolskiej Izby Rolniczej.

WYNIKI TURNIEJU „BIEG PO WŁADZĘ”

I - drużyna sołtysów z gminy Grabów
II - drużyna sołtysów z gminy Mikstat
III - drużyna sołtysów z gminy Czajków

„BICIE PIANY”

I - drużyna sołtysów z gminy Mikstat
II - drużyna sołtysów z gminy Czajkowa
III - drużyna sołtysów z gminy Doruchowa



„SRRAWNE RĄCZKI”

I - drużyna sołtysów z gminy Doruchów
II - drużyna sołtysów z gminy Grabów
III - drużyna sołtysów z gminy Czajków (wyróżnienie za dokładność)

„NIE DAJ SIĘ WYSADZIĆ”

I - drużyna sołtysów z gminy Ostrzeszów
II - drużyna sołtysów z gminy Doruchów
III - drużyna sołtysów z gminy Mikstat

www.powiatostrzeszowski.pl

Podsumowanie I półroczu sezonu lekkoatletów LKS Orkan Ostrzeszów

Zawodnicy klubu LKS ORKAN Ostrzeszów zakończyli I etap startów w sezonie 2018. Spotkanie, na którym nagrodzono najlepszych lekkoatletów, odbyło się w piątek, 6 lipca. Listy gratulacyjne oraz nagrody za osiągnięcia wręczyli sportowcom: starosta, wiceburmistrz Ostrzeszowa, burmistrz Mikstatu oraz Bogumiła Lewandowska-Siwiek - wójt gminy Baranów, i Edmund Tetlak - przewodniczący Powiatowego Zrzeszenia LZS, który prowadził spotkanie i zaprezentował

manie Ośrodka Szkolenia Sportowego, podlegającego Departamentowi Sportu Wyczynowego, a co za tym idzie, da zastrzyk znaczących środków na szkolenie i stypendia dla najlepszych zawodników. Zadanie bardzo trudne, ale w zasięgu klubu.

W gronie nagrodzonych znaleźli się także trenerzy Orkana - Marek Nalepa, Dawid Sobieraj i Antoni Winny.

Wyniki zawodników LKS Orkan i Powiatowego Zrzeszenia LZS w Ostrzeszowie w 2018 r.

szczenia LZS w LA w Słubicach w biegu na 400m p.pł.

Karolina Gałka - 23-25.06. - Włocławek - Mistrzostwa Polski Juniorów w LA - 9. miejsce w rzucie dyskiem 1kg z wynikiem 33,47m, w Mistrzostwach Krajowego Zrzeszenia LZS w LA w Słubicach - rzut dyskiem, pobiła rekord klubu z lat 60. Krystyny Saganowskiej.

Martyna Lubońska - 23-25.06. Włocławek - Mistrzostwa Polski Juniorów w LA - 8. miejsce w biegu na 2000m z przeszkodami, 1. i 2. miejsce w Mistrzostwach Krajowego Zrzeszenia LZS w LA w Słubicach, pobiła rekord klubu z lat 70. w biegu na 1500m.

Kacper Gwiadza - 1-2.06. - Suwałki - Mistrzostwa Polski w Sztafetach i Mistrzostwa - 8. miejsce w 10-boju.
Szymon Bodura - 1. miejsce w biegu z przeszkodami na 2000m i 5. miejsce w biegu na 800m w Mistrzostwach Krajowego Zrzeszenia LZS w LA w Słubicach, awans do Mistrzostw Polski w OOM na dwóch dystansach.

Agnieszka Wodnik - awans do Mistrzostw Polski w OOM w 7-boju.



Miłosz Lasecki - 10. miejsce w biegu na 1500m w Mistrzostwach Krajowego Zrzeszenia LZS w LA w Słubicach.

MŁODZICY

Nikola Kozłowska - 1. miejsce w biegu na 1000m na Mistrzostwach Wielkopolski.

Mateusz Plesner - 1. miejsce w rzucie dyskiem na Mistrzostwach Wielkopolski.

Wiktor Świłoń - 3. miejsce w skoku wzwyż na Mistrzostwach Wielkopolski.

Kamil Kryś - uzyskuje bardzo dobre wyniki, odkrycie talentu sportowego 2018.

Ida Sosnowska - bardzo dobre wyniki w Wielkopolskich Czwartkach Lekkoatletycznych w Ostrzeszowie.

Trenerzy: M. Nalepa, D. Sobieraj, A. Winny



Kornel Warszawski - 23-25.06. - Włocławek - Mistrzostwa Polski Juniorów w LA. W pchnięciu kulą 6 kg z wynikiem 17,73m zdobył już po raz ósmy tytuł Mistrza Polski. W rzucie dyskiem 1,75kg - brązowy medal z wynikiem 51,90m, w kat. U20.

Nikodem Wylęga - 01.07. - Sieradz - Mistrzostwa Polski w LA w kat. U23., bieg na 400m p.pł. 52.12s, Mistrz Krajowego Zrzeszenia LZS w LA w biegu na 400m p.pł., wicemistrz

w biegu na 400m, brązowy medalista w sztafecie 4x400m w Słubicach.

Kacper Świłoń - 23-25.06. - Włocławek - Mistrzostwa Polski Juniorów w LA - 7. miejsce w biegu na 400m p.pł. z czasem 56,26s, 3. miejsce w Halowych Mistrzostwach Polski w Toruniu, 3. miejsce w Mistrzostwach Polski w Wielobojach w Suwałkach, w Mistrzostwach Krajowego Zrze-

szczenia LZS w LA w Słubicach w biegu na 400m p.pł.

szczenia LZS w LA w Słubicach w biegu na 400m p.pł.



CENTRUM REHABILITACJI

- FIZYKOTERAPIA
- TERAPIA FALĄ UDARZENIOWĄ
- ELEKTROTHERAPIA
- KRIOTERAPIA CIEKŁYM AZOTEM -190°C

- KINEZYTERAPIA
- MASAŻE
- HYDROTHERAPIA












CZYNNE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU: 8.00-18.00

OSTRZESZÓW, UL. PRZEMYSŁOWA 9 / TEL. 691 075 816 / 62 720 35 45